


Ministerio de
Sanidad 
y Consumo

TÉCNICOS de SALUD
en ATENCIÓN PRIMARIA

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden alfabético

DNI.- Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

16.250.068 ABAIGAR MARTINEZ DE SALINAS ALFONSO L 122,28
9.734.606 ALLER BLANCO ANA ISABEL L 116,16
51.092.334 ALONSO GONZALEZ MONICA L 88,86
11.399.513 ALONSO LORENZO JULIO CESAR L 126,85
17.159.047 ALVAREZ PARDO JOSE LUIS L 110,68
10.583.705 ARBESU FERNANDEZ ESTHER L 102,57

685.396 ARQUIAGA THIREAU RODRIGO L 128,61
13.734.197 BARREDA GONZALEZ MARTA L 135,00
50.819.910 BARTOLOME BENITO ELENA L 111,60
25.135.056 BERNAL DELGADO J. ENRIQUE L 98,95
75.701.761 CABELLO BALLESTEROS LUISA MARIA L 89,48
17.142.692 CLERENCIA CASORRAN CARLOS L 117,27
71.264.079 CORDERO GUEVARA JOSE AURELIO L 134,74
5.370.253 DIAZ LOPEZ YOLANDA L 125,41
78.076.000 ENRIQUEZ MARTIN NATALIA MATILDE L 95,15
25.119.821 ESCORTELL MAYOR ESPERANZA L 117,02
7.846.838 ESCRIBANO HERNANDEZ ALFONSO L 90,45
42.954.969 ESTEVA CANTO MAGDALENA L 124,88
13.745.070 FERNANDEZ SAN MARTIN M. ISABEL L 127,66
16.563.978 FRANCO VIDAL AMALIA L 90,30
10.591.831 GARCIA GONZALEZ JESUS VICENTE L 132,56
30.583.431 GARRIDO ELUSTONDO SOFIA L 101,66
16.510.469 GIL DE GOMEZ BARRAGAN MARIA JOSEFA L 125,28
50.304.390 GOMEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN L 114,38
12.241.951 GONZALEZ GARCIA M. MERCEDES L 123,63
22.701.958 GUIJARRO GONZALO M. PILAR L 117,66
7.851.407 LEDESMA SANTIAGO LOURDES L 98,53
42.965.952 LLOBERA CANAVES JOAN L 136,91

691.714 LOPEZ BILBAO CARMEN L 114,45
5.363.389 LOPEZ DE CASTRO FRANCISCO L 123,39
10.596.152 LOPEZ DIAZ ANGEL JOSE L 111,69
33.813.971 LOPEZ RODRIGUEZ ALICIA L 92,26
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DNI.- Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

9.261.455 MADERUELO FERNANDEZ JOSE ANGEL L 138,17
10.587.049 MARTIN RODRIGUEZ MARIA DOLORES L 107,90
51.371.265 MARTINEZ PATIÑO M. DOLORES L 108,12
22.475.874 MARTINEZ ROS MARIA TERESA L 128,12
9.274.460 MATEOS VILLAYANDRE M. DEL CAMINO L 100,16
13.107.727 MIGUEL GARCIA FELIX L 92,00
76.007.287 MONTES SALAS GREGORIO L 102,34
9.256.550 MORQUECHO GIL MERCEDES L 92,96
13.726.655 MUÑOZ CACHO PEDRO L 133,35
33.238.091 NAVEIRO RILO JOSE CESAREO L 126,81
17.438.589 PABLO CEREZUELA FRANCISCO JOSE L 99,03
14.916.020 PEREDA RIGUERA M. JOSE L 117,38
7.436.861 PEREZ CASTAN JOSE FERNANDO L 88,93
2.519.427 RIESGO FUERTES M. ROSARIO L 126,44
52.542.763 RODRIGUEZ ALCALA FRANCISCO JAVIER L 103,96
7.849.576 RODRIGUEZ MARTIN MARIA PIA L 88,57
11.390.563 RUBIO DOMINGUEZ JUAN PABLO L 123,97
50.414.287 RUIZ CERVIGON MARIA JOSEFA L 106,46
22.474.917 SANCHEZ SANCHEZ FUENSANTA L 126,80
3.436.883 SANZ CUESTA MARIA TERESA L 128,20
17.146.970 SERRANO PERIS GLORIA DIANA L 130,53
11.381.869 SUAREZ GIL PATRICIO L 116,20
41.732.961 TORRENT QUETGLAS MATIAS L 119,67
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DNI.- Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

9.261.455 MADERUELO FERNANDEZ JOSE ANGEL L 138,17
42.965.952 LLOBERA CANAVES JOAN L 136,91
13.734.197 BARREDA GONZALEZ MARTA L 135,00
71.264.079 CORDERO GUEVARA JOSE AURELIO L 134,74
13.726.655 MUÑOZ CACHO PEDRO L 133,35
10.591.831 GARCIA GONZALEZ JESUS VICENTE L 132,56
17.146.970 SERRANO PERIS GLORIA DIANA L 130,53

685.396 ARQUIAGA THIREAU RODRIGO L 128,61
3.436.883 SANZ CUESTA MARIA TERESA L 128,20
22.475.874 MARTINEZ ROS MARIA TERESA L 128,12
13.745.070 FERNANDEZ SAN MARTIN M. ISABEL L 127,66
11.399.513 ALONSO LORENZO JULIO CESAR L 126,85
33.238.091 NAVEIRO RILO JOSE CESAREO L 126,81
22.474.917 SANCHEZ SANCHEZ FUENSANTA L 126,80
2.519.427 RIESGO FUERTES M. ROSARIO L 126,44
5.370.253 DIAZ LOPEZ YOLANDA L 125,41
16.510.469 GIL DE GOMEZ BARRAGAN MARIA JOSEFA L 125,28
42.954.969 ESTEVA CANTO MAGDALENA L 124,88
11.390.563 RUBIO DOMINGUEZ JUAN PABLO L 123,97
12.241.951 GONZALEZ GARCIA M. MERCEDES L 123,63
5.363.389 LOPEZ DE CASTRO FRANCISCO L 123,39
16.250.068 ABAIGAR MARTINEZ DE SALINAS ALFONSO L 122,28
41.732.961 TORRENT QUETGLAS MATIAS L 119,67
22.701.958 GUIJARRO GONZALO M. PILAR L 117,66
14.916.020 PEREDA RIGUERA M. JOSE L 117,38
17.142.692 CLERENCIA CASORRAN CARLOS L 117,27
25.119.821 ESCORTELL MAYOR ESPERANZA L 117,02
11.381.869 SUAREZ GIL PATRICIO L 116,20
9.734.606 ALLER BLANCO ANA ISABEL L 116,16
691.714 LOPEZ BILBAO CARMEN L 114,45

50.304.390 GOMEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN L 114,38
10.596.152 LOPEZ DIAZ ANGEL JOSE L 111,69
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50.819.910 BARTOLOME BENITO ELENA L 111,60
17.159.047 ALVAREZ PARDO JOSE LUIS L 110,68
51.371.265 MARTINEZ PATIÑO M. DOLORES L 108,12
10.587.049 MARTIN RODRIGUEZ MARIA DOLORES L 107,90
50.414.287 RUIZ CERVIGON MARIA JOSEFA L 106,46
52.542.763 RODRIGUEZ ALCALA FRANCISCO JAVIER L 103,96
10.583.705 ARBESU FERNANDEZ ESTHER L 102,57
76.007.287 MONTES SALAS GREGORIO L 102,34
30.583.431 GARRIDO ELUSTONDO SOFIA L 101,66
9.274.460 MATEOS VILLAYANDRE M. DEL CAMINO L 100,16
17.438.589 PABLO CEREZUELA FRANCISCO JOSE L 99,03
25.135.056 BERNAL DELGADO J. ENRIQUE L 98,95
7.851.407 LEDESMA SANTIAGO LOURDES L 98,53
78.076.000 ENRIQUEZ MARTIN NATALIA MATILDE L 95,15
9.256.550 MORQUECHO GIL MERCEDES L 92,96
33.813.971 LOPEZ RODRIGUEZ ALICIA L 92,26
13.107.727 MIGUEL GARCIA FELIX L 92,00
7.846.838 ESCRIBANO HERNANDEZ ALFONSO L 90,45
16.563.978 FRANCO VIDAL AMALIA L 90,30
75.701.761 CABELLO BALLESTEROS LUISA MARIA L 89,48
7.436.861 PEREZ CASTAN JOSE FERNANDO L 88,93
51.092.334 ALONSO GONZALEZ MONICA L 88,86
7.849.576 RODRIGUEZ MARTIN MARIA PIA L 88,57
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número ______________________ , aspirante a plaza en la categoría de 

_______________________________ en el Proceso extraordinario de consolidación 

de empleo para la selección y provisión de plazas en Instituciones Sanitarias de la 

Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado personal 

Estatutario en Expectativa de destino en la categoría de _______________________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2004 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 
 
 
 
 
• PERSONAL SANITARIO NO FACULTATIVO 
• PERSONAL NO SANITARIO 


